
238 Caput XI.

1895 p. 31, qui etiam sub Fictoriae Forlunae FeUcitalit vocabulit conieeit latere

deas quasdam Germanicas; sed cf. Wissowa slrena Helbigiana p.S59).— 2) Cf. supra

N. i778 not. 5. — 3) Eisdem deis deabusque multae aliae arae eodem loco dedicatae

tunt ab equilibus singularibus missis honesla missione, quarum unam iam dedimut

tupra N. 2181. — 4) Scilicet ex numero equitvm singularium Avgusti. — 5) A. 141.

— 6) A. 116. — 7) f^angiones populus Germaniae superioris, unde hic P. Aeliut

Fangio signifer aut originem traxit aut certe nomen (Zangemeister l. c. p, 50).

4834 iussu deorum C. Vale[nMs]
|

Herculi Eponae S[i7wano

aerft] [culam restituit [sm pec. pro]
\
salutem suam et [et]

\
Pro-

culo muliis'

Romae (Fl 295 vidit Henzen). — 1) MuHones intellegendos ette coniecit

Marinius.

4835 Herculi et Eponae' Aug.
|
pro salute imp. Caes. M. Aur.

|
An-

tonini Pll FellCIS invictl
| (sequuntur nomina eorum qui dedicaverunt).

Mariasaal prope Klagenfurt, ubi fuit Virunum Norici, iam Klagenfurti (III 4784

vidit Mommsen). — 1) Non rarus Eponae in Norico cultus, cf. III 4776. 4777. 5176.

5192. 5312.

4836 in h. d. d.
|
deae Eponae

|
et dis Ma[fJrabusS

|
G.=' loci,

|
Sat-

tonius Vi|talis lib. . . .
|

im . . .
|

. . Traiano Decio Aug.
| |

cos.^ XV kal. Apr.

Til-Chdtel prope Dijon (XIII 5622 semel descripta taec. XFII). — 1) Maira-

bus tradilur. Cf N. 4815. 4818. — 2) Genio. — 3) A. 250 vel 251.

4837 1. o. m.,
I

Epone regin.,
|
Genio loci,

\ P. Bennius Egjregius

mil.
I
coh. vol.', adiu[f.]

|

princ.% bf. cos.' v. s.

Prope Docleam in Dalmatia rep. (III S. 12679 Bormann vidit ectypum). —
1) Significatur cohors octava voluntariorum, cf. supra N. 2586. — 2) Adiutor prin-

cipis; cf. supra N. 2448 not. 1. — 3) Beneficiarius consularis.

4838 deae Epona[e]
|
et Genio Leuc.

|
Tib. lustinius Titianus' [b. f. \

leg. l]eg. XXII [Pr.]
\
Antonin[ja».]

|
ex \o[to] (in latere sinistro dea, tc. Epona,

inter duos hinnulos; in latere dextro figura adulescentis, sc. Genii).

Naix rep., ubi fuit Nasium Leucorum (cf Ptol. 2,9,15), inter Diyodurum

et Durocorturum
,
postea Metz (Robert epigraphie de la Moselle p. 15 lab. I fig. 5—7).

— 1) Idem beneficiarius legati legionis XXII Mercurio dedicavit Mogontiaci titulum

Brambach n. 999 (= Henzen 6799), anno 210, id est paullo ante hunc titulum po-

titum, qui propter Antoninianae vocabnlum legioni additum videtur esse positus

non ante a. 212.

4839 Augusto sacrum. Deae
|
Eponae | Connonius Icotasgi fil.

|

templum cum suis ornalmentis de suo donavit 1. m.

Entrains (inter Auxerre et Nevers) rep. a. 1896 (XIII 2902 ad imaginem photo-

graphicam editam Bull. de la SocietS Nivernaise).

Eponab. et Campestrib. dedicatus est titulus supra N. 2417. — Inscripliones deae

Eponae composuit Reinach revue arch. 26, 1895 p.522 seq., qui tamen non recte ait

Eponam coniunctam reperiri tam cum Marte Segomone quam cum Marte Camulo

nisus inscriptionibut mutilis quas pro libito tuppleverunt (supra N. 4557. III S. 8671).

Cf. etiam infra N. 4917 not. 7.
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